
UCHWAŁA NR XLII/262/2022 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej  na  2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2022 r. 
poz. 559,583.)   oraz art. 211, art.212, art.217 ust.2, art.235, art. 236, art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa (Dz.U. z 2022r 
poz. 583) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę  545 924,78zł, 

1)zwiększa się dochody bieżące o kwotę 545 924,78zł, 

2)zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00zł, zgodnie   z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę 545 924,78zł, z tego: 

1)zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  482 044,78zł 

2)zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 63 880,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XXXVIII/233/2021 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 grudnia 2021 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Zwierzyn na 2022 rok  w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa i wydatki na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium 
Rzeczpospolitej  w kwocie: 45 705,00zł”. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości     27 181 102,81zł, 
w tym: 

1)dochody bieżące – 21 397 570,81zł 

2)dochody majątkowe- 5 783 532,00zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości   37 867 318,30 zł  
w tym: 

1)wydatki bieżące – 22 733 904,27zł 

2)wydatki majątkowe -15 133 414,03zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: 9FC90DEC-7EE1-4BF3-9A80-5A17C760978D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/262/2022 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 87 982,00 165 207,00 253 189,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 000,00 36 000,00 65 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 36 000,00 60 000,00 
 75095  Pozostała działalność 2 074,00 129 207,00 131 281,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 129 207,00 129 207,00 

852   Pomoc społeczna 910 544,29 52 000,00 962 544,29 
 85295  Pozostała działalność 541 518,25 52 000,00 593 518,25 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 52 000,00 52 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 876,00 273 060,00 438 936,00 
 85395  Pozostała działalność 165 876,00 273 060,00 438 936,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 273 060,00 273 060,00 

855   Rodzina 4 455 136,75 27 880,00 4 483 016,75 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 255 000,00 27 880,00 2 282 880,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 28 000,00 27 880,00 55 880,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 000,00 27 777,78 58 777,78 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 27 777,78 27 777,78 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 27 777,78 27 777,78 

         
Razem: 26 635 178,03 545 924,78 27 181 102,81 

 

Id: 9FC90DEC-7EE1-4BF3-9A80-5A17C760978D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/262/2022 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 993 208,01 43 880,00 7 037 088,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 986 458,01 43 880,00 7 030 338,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 391 811,54 43 880,00 5 435 691,54 

750   Administracja publiczna 3 409 812,87 129 207,00 3 539 019,87 
 75095  Pozostała działalność 64 074,00 129 207,00 193 281,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 129 207,00 129 207,00 

852   Pomoc społeczna 2 539 885,81 52 000,00 2 591 885,81 
 85295  Pozostała działalność 906 425,77 52 000,00 958 425,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 52 000,00 57 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 202 253,31 273 060,00 475 313,31 
 85395  Pozostała działalność 202 253,31 273 060,00 475 313,31 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 273 060,00 273 060,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 472 771,02 27 777,78 500 548,80 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 000,00 27 777,78 44 777,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 27 777,78 42 777,78 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 732 528,72 20 000,00 2 752 528,72 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 838,80 20 000,00 2 440 838,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 590,80 20 000,00 82 590,80 
         

Razem: 37 321 393,52 545 924,78 37 867 318,30 
 

Id: 9FC90DEC-7EE1-4BF3-9A80-5A17C760978D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/262/2022 
Data dokumentu 2022-05-25 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany  uchwały budżetowej  na  2022 rok. 
Identyfikator dokumentu 9FC90DEC-7EE1-4BF3-9A80-5A17C760978D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-196295699 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.05.2022 15:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 9FC90DEC-7EE1-4BF3-9A80-5A17C760978D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-25T00:00:00+0200
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




